



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

SEC:57:23-24/TS/01.02.2024

The Manager - Listing
National Stock Exchange of India Limited
Capital Market – Listing
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051

NSE SYMBOL: SUNDARMHLD

Dear Sir/Madam,

Sub: **Newspaper Advertisement.**

We are enclosing copies of Newspaper Advertisement published in English & Tamil on 01st February 2024, in the “**Financial Express**” and “**Makkal Kural**” respectively, relating to un-audited financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2023.

Thanking you,

Yours truly,
For Sundaram Finance Holdings Limited

S Kalyanaraman
Secretary & Compliance Officer
Encl : a/a

Sundaram Finance Holdings Limited

December 23, and another \$1 billion due in August 2024.

Place - New Delhi
Date - January 31, 2024

(Hisashi Takeuchi)
Managing Director & CEO



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2023

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	3,317.44	3,150.56	821.04	17,587.74	8,820.89	12,838.34	2,530.71	2,439.09	2,009.42	7,370.48	5,556.02	9,044.26
Net Profit / (loss) before Tax	2,820.67	2,702.81	428.95	15,971.12	7,063.24	10,724.12	1,459.85	1,379.04	1,045.43	3,831.12	2,219.70	4,668.90
Net Profit / (loss) after Tax*	2,631.59	2,322.21	277.88	14,208.70	6,132.59	9,475.07	10,243.64	9,071.18	6,454.63	26,382.00	13,893.45	23,755.61
Total comprehensive income for the period (comprising profits / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax))	62,428.84	83,540.00	13,992.21	211,587.56	37,256.08	207,759.26	45,228.53	26,736.44	19,936.27	91,413.90	47,410.06	56,899.72
Equity Share Capital	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19
Other Equity	-	-	-	-	-	359,630.07	-	-	-	-	-	345,899.00
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face Value of ₹5/- each) (not annualised for the quarterly periods)	1.18	1.05	0.13	6.40	2.76	4.27	4.61	4.08	2.91	11.88	6.26	10.70

The above results do not include any extraordinary item.

* Consolidated Net Profit / (loss) after Tax includes Share of Profit from Associates (net of tax).

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarter and Nine months ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Nine months ended Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramholdings.in).
- The Board of Directors have declared a Interim Dividend of ₹2.00 per share (40%) for the financial year 2023-24 to those Shareholders whose names stand on the Registrar of Members of the Company on the Record Date, viz., 13th February 2024.
- During the quarter, 1,75,668 Non Convertible Redeemable Preference Shares (NCRPS) of Sundaram Clayton Limited (formerly known as Sundaram Clayton DCD Private Limited) were allotted to the Company vide Composite Scheme of Arrangement of TVS Holdings Limited (formerly known as Sundaram Clayton Limited).
- The above results were approved by the Board of Directors at its meeting held on January 31, 2024.

Chennai
January 31, 2024

By Order of the Board
HARSHA VIJI
Chairman

SUNDARAM FINANCE HOLDINGS LIMITED

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office : 21, Patullas Road, Chennai – 600 002. Tel: 91 44 28521181 Fax: 91 44 28586641
E-Mail: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in

ஓன்றிய செயலாளர் ராமசாமி உள்ளிட்ட பலர் கலந்து கொண்டனர்.

கல்பந்து அகாலிகாஷெறலெப.

சிட்டு ஆய்வாளர்.

சிட்டு ஆய்வாளர்.

சிட்டு ஆய்வாளர்.

SF | SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

31 டிசம்பர் 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	தனித்தது						ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது					
	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு	
	டிசம்பர் 31, 2023	செப்டெம்பர் 30, 2023	டிசம்பர் 31, 2022	டிசம்பர் 31, 2023	டிசம்பர் 31, 2022	மார்ச் 31, 2023	டிசம்பர் 31, 2023	செப்டெம்பர் 30, 2023	டிசம்பர் 31, 2022	டிசம்பர் 31, 2023	டிசம்பர் 31, 2022	மார்ச் 31, 2023
இயக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	3,317.44	3,150.56	821.04	17,587.74	8,820.89	12,838.34	2,530.71	2,439.09	2,009.42	7,370.48	5,556.02	9,044.26
வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்)	2,820.67	2,702.81	428.95	15,971.12	7,063.24	10,724.12	1,459.85	1,379.04	1,045.43	3,831.12	2,219.70	4,668.90
வரிக்குப்பின் நிகர வாய் / (நஷ்டம்)*	2,631.59	2,322.21	277.88	14,208.70	6,132.59	9,475.07	10,243.64	9,071.18	6,454.63	26,382.00	13,893.45	23,755.61
நடப்புக் காலத்திற்கான விநிவான மொத்த வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் வாய் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இந்ர விநிவான வருமானம்]	62,428.84	83,540.00	13,992.21	211,587.56	37,256.08	207,759.26	45,228.53	26,736.44	19,936.27	91,413.90	47,410.06	56,899.72
சமயங்கு மூலதனம்	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19
ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு) ரிசர்வுகள் தீங்ககளை)	-	-	-	-	-	359,630.07	-	-	-	-	-	345,899.00
அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு பங்கு விகித சுட்டுத்தொகை (முக மதிப்பு ₹ 5/- ஒவ்வொரு பங்கிற்கும்) (காலாண்டு காலத்திற்கு ஆண்டு விகிதம் செய்யப்பா வில்லை)	1.18	1.05	0.13	6.40	2.76	4.27	4.61	4.08	2.91	11.88	6.26	10.70

மேற்கண்ட முடிவுகளில் வந்தவொரு அசாதாரண இணைக்கலம் சேர்க்கப்பா வில்லை.

* ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிகர வாய் / (நஷ்டம்) வரிக்குப் பிறகு அசோசியேட்ஸ் வழங்கும் வாய்த்தின் பங்கு (வரி நிகரம்)

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தை செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகளின், நிதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளம் (URL: www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sundaramholdings.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- 2023-24ம் நிதியாண்டிற்கான ஒரு பங்கிற்கு ரூ.2.00-ஐ இடைக்கால ஈவுத் தொகையாக (40%) நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு அறிவித்துள்ளது. பதிவு தேதி அதாவது 13 பிப்ரவரி 2024 அன்று நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் இருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு வழங்கப்படும்.
- காலாண்டில், சுந்தரம் கிளேட்டன் லிமிடெட்டின் (முன்னர் சுந்தரம் கிளேட்டன் டிசிட் ரிசைவ் லிமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது) 1,75,668 மாற்ற முடியாத ரிடமபிள் விடுப்பப் பங்குகள் (என்சிஆர்பிஎஸ்) நிறுவனத்திற்கு டிவிஎன் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் (முன்னர் சுந்தரம் கிளேட்டன் என்று அழைக்கப்பட்டது) என்று கூட்டுத் திட்டத்தில் மூலம் ஒதுக்கப்பட்டது.)
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு ஜனவரி 31, 2024 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

சென்னை
31.01.2024

போர்டின் உத்தரவுபடி
ஹர்ஷா விஜி
தலைவர்

சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை - 600 002. Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641

Email: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in

வாய்
காண
நிர்ண
தாங்
பெற்
சிட்டு
செலு
தகுந்
அத்த
செய்
வாய்
நீதிம
தவற்
ஒரு
வழர்
அறி

திரு
ந.க.க
சிட்டு
புரீ
No.1
Thiru

01.S
No.1
Naga
02.S
No.1
Naga
03.M
W.o.
No.5
Kain
04.V
No.1
Kara
And
05
வாய்
காண
நிர்ண
தாங்
பெற்
சிட்டு
செலு
தகுந்
அத்த
செய்
வாய்
நீதிம
தவற்
ஒரு
வழர்
அறி